

FMA Holding ApS
Løvgårdsvej 35, 2830 Virum

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 29 20 28 77

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2024.

Peter Troling Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|--|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Den uafhængige revisors revisionspåtegning |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 5 | Selskabsoplysninger |
| 6 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- | | |
|----|--------------------------|
| 7 | Anvendt regnskabspraksis |
| 12 | Resultatopgørelse |
| 13 | Balance |
| 15 | Egenkapitalopgørelse |
| 16 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet	FMA Holding ApS Løvgårdsvej 35 2830 Virum
	CVR-nr.: 29 20 28 77 Stiftet: 1. december 2005 Hjemsted: Lyngby-Taarbæk Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
Direktion	Peter Trollding Madsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Malerfirmaet Ares, ApS, Virum TM Trafik, ApS, Virum

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i investering i værdipapirer, ejendomme samt kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -87 t.kr. mod -21 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.114 t.kr. mod 1.315 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-87.205	-21.075
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	-200.000
Driftsresultat	-87.205	-221.075
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.021.365	664.952
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	-57.996	3.000
Andre finansielle indtægter	1.539.455	1.093.559
1 Øvrige finansielle omkostninger	5.077	-11.055
Resultat før skat	2.420.696	1.529.381
Skat af årets resultat	-306.724	-214.845
Årets resultat	2.113.972	1.314.536
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	1.613.972	814.536
Disponeret i alt	2.113.972	1.314.536

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	6.955.700	1.600.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	6.955.700	1.600.000
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.026.639	1.655.275
	Finansielle anlægsaktiver i alt	2.026.639	1.655.275
	Anlægsaktiver i alt	8.982.339	3.255.275
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.011	258.054
	Tilgodehavende selskabsskat	0	170.162
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	317.790	226.292
	Tilgodehavender i alt	326.801	654.508
	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.572.868	8.101.537
	Værdipapirer i alt	4.572.868	8.101.537
	Likvide beholdninger	329.609	431.644
	Omsætningsaktiver i alt	5.229.278	9.187.689
	Aktiver i alt	14.211.617	12.442.964

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	13.246.539	11.632.567
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Egenkapital i alt	13.871.539	12.257.567
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	170.000	170.000
Hensatte forpligtelser i alt	170.000	170.000
 Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	57.996	0
Selskabsskat	112.080	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	4.862
Anden gæld	2	10.535
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	170.078	15.397
 Gældsforpligtelser i alt	170.078	15.397
 Passiver i alt	14.211.617	12.442.964

- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	10.818.031	200.000	11.143.031
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	814.536	500.000	1.314.536
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	11.632.567	500.000	12.257.567
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.613.972	500.000	2.113.972
	125.000	13.246.539	500.000	13.871.539

Noter

	2023	2022
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	-5.077	11.055
	-5.077	11.055
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar	919.602	919.602
Tilgang i årets løb	5.355.700	0
Kostpris 31. december	6.275.302	919.602
Regulering til dagsværdi 1. januar	680.398	880.398
Årets regulering til dagsværdi	0	-200.000
Regulering til dagsværdi 31. december	680.398	680.398
Regnskabsmæssig værdi 31. december	6.955.700	1.600.000

Selskabets investeringsejendomme består af 3 boligejendomme på i alt 205 m² beliggende i Holte, Virum og Hørsholm.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser. Med udgangspunkt heri anvendes en afkastbaseret model, som selskabet anser for mest velegnet til værdiansættelsen.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

Aktuel lejeindtægt

+/- Reguleringer til lejen

- Vedligeholdelsesomkostninger

- Driftsomkostninger

- Administration

= Reguleret driftsresultat

/ Afkastprocent

= Bruttoværdi

+ Deposita og forudbetalt leje

- Fradrag for væsentlige renoveringsprojekter eller ombygninger mv.

Noter

2. Investeringsejendomme (fortsat)

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

Afkastkrav, bolig (%)	4,09	3,75
-----------------------	------	------

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 6.956 t.kr. pr. 31. december 2023. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 800 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 900 t.kr.

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar	2.107.077	2.107.077
Kostpris 31. december	2.107.077	2.107.077
Nedskrivninger 1. januar	-451.803	-436.754
Årets resultat	1.021.365	664.952
Udbytte	-650.000	-680.000
Opskrivninger 31. december	-80.438	-451.802
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.026.639	1.655.275

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Malerfirmaet Ares	Virum	100 %
TM Trafik	Virum	100 %

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet solidarisk selvskyldnerkaution på 300 t.kr. vedrørende datterselskabets arbejdsgarantier, som udgør 300 t.kr. pr. 31. december 2023.

Noter

5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december	<u>4.572.868</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>484.363</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.